(dg: W) dicto Waltero filio dicti quondam Walteri de Os (dg: supportavit) 

cum litteris et [jure] promittens super (dg: habita et h) omnia ....... 

....... et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Jordanus 

datum (dg: s) in crastino sacramenti. 

1179 mf11 C 07 p. 724. 

 in crastino sacramenti: vrijdag 19-06-1394. 

 anno Domini millesimo CCCmo XCIIII mensis junii die 

  Gervacii et Prothasii pontificis Bonifacii nono 

  anno quinto: vrijdag 19-06-1394. 

BP 1179 p 724v 01 vr 19-06-1394. 

Arnoldus van Houweningen ev Heijlwigis dvw Walterus van Os droeg over aan 

Walterus zvw voornoemde Walterus van Os 1/6 deel in ½ morgen land, in 

Lithoijen, ter plaatse gnd Lithoijer Broek, naast Elizabeth wv Johannes 

Bernts soen, met een eind strekkend aan Johannes Raet. 

Arnoldus de Houweningen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris 

filie quondam Walteri de Os sextam partem ad se spectantem in dimidio 

iugero terre sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto Lijttoijer 

Broec juxta hereditatem Elizabeth relicte quondam Johannis Bernts soen 

tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis Raet ut dicebat hereditarie 

supportavit Waltero filio dicti quondam Walteri de Os promittens super 

omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni 

aggere et censu libera. Testes Spanct et Jordanus datum in crastino 

sacramenti. 

BP 1179 p 724v 02 vr 19-06-1394. 

Petrus gnd Dapper droeg al zijn goederen in Helmond en Aarle over aan hr 
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Theodericus Rover ridder. 

Petrus dictus Dapper omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et 

parata quocumque locorum in parochia de (dg: de) Helmont et in parochia 

de Arle consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit domino 

Theoderico Rover militi promittens warandiam. Testes Goeswinus et 

Jordanus datum in crastino sacramenti. 

BP 1179 p 724v 03 vr 19-06-1394. 

Johannes van Loen maakte bezwaar tegen alle verkopingen en vervreemdingen 

gedaan door Willelmus zvw Bodo van Tiela met zijn goederen. 

Johannes de Loen omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum 

filium quondam Bodonis de Tiela cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. 

Testes datum supra. 

BP 1179 p 724v 04 vr 19-06-1394. 

Henricus Boijen zvw Arnoldus, Egidius Boijen en Matheus Quappe zv Franco 

Nollekens beloofden aan Johannes Monic, tbv hem en Reijnerus Loden, 159 

Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te